

## 二、投标分项报价表

项目名称：海安航道备用器材和应急设备购置项目

项目编号：GDHLCG-20180905

### 海安航道维护应急器材报价表

序号	项目名称	具体要求	单位	数量	单价	总价	备注
1	应急沉船标	HF1.8-D1 型	套	2	40000 元	80000 元	沉船标包含灯架、顶标、鼓身、锚链、马鞍链、卸扣等配件
2	浮标	HF2.4-D2 型	套	5	66000 元	330000 元	浮标包含灯架、顶标、鼓身、锚链、马鞍链、卸扣等配件
3	沉块	2T	块	2	2000 元	4000 元	钢筋混凝土
4	沉块	5T	块	5	4000 元	20000 元	钢筋混凝土
5	一体化航标灯	155 透镜	套	2	3100 元	6200 元	射程 3 海里，功率 4V/1.5W，安装尺寸 4-M12/Φ195mm
6	分体航标灯	200 透镜	套	5	3100 元	15500 元	射程 4 海里，同步闪，功率 12V/5W，安装尺寸 4-M12/Φ195mm
7	腰带式救生衣	/	条	30	130 元	3900 元	自动充气
8	背带式救生衣	/	条	70	310 元	21700 元	自动充气
9	救生圈	GB4302-2007A	个	15	130 元	1950 元	泡沫塑料
10	救生绳	30m	条	15	130 元	1950 元	丙纶缆绳
11	绵纶缆绳	Φ80mm	米	200	80 元	16000 元	船舶缆绳
12	绵纶缆绳	Φ55mm	米	400	50 元	20000 元	船舶缆绳
13	高分子缆绳	Φ45mm	米	200	220 元	44000 元	船舶缆绳
合计		人民币伍拾陆万伍仟贰佰元整				小写：565200 元	

投标人名称：巢湖群力船用锚链有限公司

日期：2018 年 12 月 12 日



海安航道维护备用航标器材报价表

序号	项目名称	具体要求	单位	数量	单价	总价	备注	
1	浮标	HF2.4-D1 型	个	5	56000 元	280000 元	含灯架、鼓身	
2	分体航标灯	200 透镜	盏	40	3100 元	124000 元	射程 4 海里, 同步闪, 功率 12V/5W, 安装尺寸 4-M12/Φ195mm	
3	一体化航标灯	155 透镜	盏	30	3100 元	93000 元	射程 3 海里, 功率 4V/1.5W, 安装尺寸 4-M12/Φ195mm	
4	免维护蓄电池	/	个	60	800 元	48000 元	阀控密封式铅酸蓄电池 12V/100AH	
5	免维护蓄电池	/	个	30	320 元	9600 元	阀控密封式铅酸蓄电池 2V/100AH	
6	太阳能板	18V/30W	块	80	600 元	48000 元	尺寸 53.5cm*42.5cm	
7	太阳能板	18V/50W	块	40	1020 元	40800 元	尺寸 63.5cm*53.5cm	
8	水标 RTU	须与原有型号 匹配使用	个	30	5900 元	177000 元	工作电压 12V, 自带遥测遥控 RTU 软件	
9	岸标 RTU	须与原有型号 匹配使用	个	15	5900 元	88500 元	工作电压 12V, 自带遥测遥控 RTU 软件	
10	水标 RTU	须与原有型号 匹配使用	个	10	3000 元	30000 元	工作电压 4V, 自带遥测遥控 RTU 软件	
11	岸标 RTU	须与原有型号 匹配使用	个	10	3000 元	30000 元	工作电压 4V, 自带遥测遥控 RTU 软件	
12	马鞍链	Φ37mm/9.6m	条	20	2900 元	58000 元		
13	短链	Φ37mm/8m	条	20	2800 元	56000 元	自带转环	
14	马鞍链	Φ32mm/5.4	条	20	1600 元	32000 元		
15	短链	Φ32mm/8m	条	30	1680 元	50400 元	自带转环	
16	长链	Φ32mm/27.5m	条	5	5500 元	27500 元	自带转环	
17	半节链	Φ32mm/13.75m	条	15	2680 元	40200 元	自带转环	
合计		人民币壹佰贰拾叁万叁仟元整					小写: 1233000 元	

投标人名称: 巢湖群力船用锚链有限公司

日期: 2018 年 12 月 12 日